РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Приказ
7

рп. Чунский

Об итогах окружного конкурса
педагогических разработок

На основании положения о проведении XVII областного конкурса на лучшую
методическую разработку по профилактике социально-негативных проявлений среди детей и
подростков 07 февраля 2025 года состоялось подведение итогов окружного конкурса
педагогических разработок среди общеобразовательных учреждений Чунского муниципального
округа.

Оценку работ осуществляла экспертная группа в составе: ведущих специалистов МБУ
«Центр развития образования Чунского района» Яновской О.А., Багаудиновой Р.Ж., заместителя
директора МБУ «Центр развития образования Чунского района» Панасюгиной И.В.

На конкурс было представлено 7 работ из 0 0  №№ 12,24,29
На основании вышеизложенного и результатов конкурса педагогических разработок

Присудить дипломы победителей, занявшим призовые места в заочном окружном конкурсе
педагогических разработок:

- Носковой Галине Александровне, педагога-психолога МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский, 1
место в окружном конкурсе педагогических разработок;

- Шульгиной Татьяне Георгиевне педагогу-психологу МОБУ НОШ № 24 рп. Чунский,
Весалаускас Марине Александровне, педагогу-психологу МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский, 2 место
в окружном конкурсе педагогических разработок;

- Курбатовой Екатерине Валерьевне, социальному педагогу МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский,
3 место в окружном конкурсе педагогических разработок.

Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим участие в окружном
конкурсе педагогических разработок: Иванковой Наталье Васильевне МБОУ СОШ № 29 рп.
Чунский, Павловой Маргарите Анатоль " “ ьсвпе, МОБУ ООШ № 12 с.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Червянка.

Начальник управления образования
и молодежной политики В.В. Германчук